ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 025/2023-CASNSF

Pompéia, 26 de julho de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentagfio referente a Prestacéo de contas

Senhora Prefeita,

Segue a documentagdio abaixo relacionada referente a prestago de contas do
més de junho de 2023 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga
e do Adolescente.

v' Parecer do Conselho fiscal,
v Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas € despesas);
v Relagio de pagamentos;

v"  Extratos bancarios.

\} é{/,//f/:/ﬁ ACEAAL> vr“ Kf
/ Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE| N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 025/2023-CASNSF
Pompéia, 26 de julho de 2023.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagiio de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do
més de junho de 2023.

Atenciosamente,

. Vi ; , "
é‘f,{/i’t /5‘ { /(/’M( i ‘,g /,:/'L,.z o~
‘ Elisabete Teixeira Siiva
RG. 0.888.4483-2
Diretora




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBL[CA FEDERAL DECRETC DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE! N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL. NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas ¢ documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente, no valor de
R$ 100.000,00 (cem mil reais) os quais, de acordo com o plano de trabalho,
estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicagdo do valor R$ 13.666,54 (treze mil

seiscentos € sessenta € seis reais ¢ cinquenta € quatro centavos) no meés de
junho de 2023.

Pompéia, 26 de julho de 2023

RGn®1.378.417-8

AHARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4



ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAOQO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutencao de custeio

EXERCICIO: Junho de 2023

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 100.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal = Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

; VALORES
VALORESPRE | DOC. DE CREDITO
VISTOS - R$ Ne aal -
100.000,00| 1923952900090 |24/02/2021 | __100.000,00
RECEITACOMAPLICAGOESFINANCEIRAS DOS 0,00

REPASSES PUBLICOS
TOTAL 100.000,00

RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ: 55.066.187/0002-07

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE | PERIODODE | ,MAcOR o
DA DESPESA REALIZACAO o R$‘ '
Pagamento de pessoal junho/2023 11.194,80
Pagamento de pessoal - férias junho/2023 2.471,74
TOTAL DAS DESPESAS 13.666,54
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAA,PLICAQAO NO 63.603,12
EXERCICIOSEGUINTE
RELACAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAC NAJ UREZ
DATA DO AO DO VALOR
DOCUMENTO | DocuMENTO |  CREDOR DESRESA. | oy
FISCAL (3) HESURID
AMENTE
; . Ref. ao
06/06/2023 Recibosi® Adriana Aparecida da| oG de 1.643,64
Silva Amorim
pessoal
Recibos/m®. Ivone Euclides da Silva | Ref. Ao
06/06/2023 Pessoa pagamento de 1.851,55
pessoal
Recebidos/n® Ivone Euclides as Silva | Ref. ao
29/06/2023 Pessoa pagamento de 2.471,74
pessoal - férias
Recibos/n®. Patricia Ap. dos Santos | Ref. Ao
06/06/2023 pagamento de 1.705,46
[ | pessoal |




ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ: 55.066.187/0002-07

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 —UT[LIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Recibos/m® Elizabeth da Silva Re. Ao

06/06/2023 pagamento de 1.851,55
pessoal

06/06/2023 Recibos/n® Suely Parola dos Anjos | Ref. Ao
pagamento de 1.468,04
pessoal

02/06/2023 Recibos/n® FGTS FGTS dos
funcionarios 1.054,56
desta filial

05/06/2023 NF: 50876001 VR Beneficios VR vale
alimentacdo 1.620,00

TOTAL 13.666,54

Deciaramos, na quaiidade de responsaveis peia entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagcdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.
Pompéia, 26 de julho de 2023

DIRIGENTE:

Flisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:

Margaruola. Maui, AL o ouns
_” MARGARIDA MARIA DE JESUS | j
RG n° 1.378.417-8 ‘

év;m

C—~ MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG 1° 22.063.608-4




_ \.M\%Irl&lm/. ASSOCTACAY FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCTAL
_ .u&. CRITRC DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
% L CNDPd: 55.066 187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORC DA FONSECA 330
o ¥
AZ FLANDRIA Pompéia SP
</ . _
: 2%/ Denonstrativo de Pagamento Comprténcia: Maio/2023 |
CARGA HORARIA
Cédigo 01557 jornada Mensa. 21:00
A
Nome ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM
Cargo PSICOLOGO(A)
ABALHADOS 13 627,86
ARTO FAMI 4 239,28
ALAR_D MATERNIDALE is 760,44
3 VARLAY LARIQ MATERNICADE 15 138,13
0 MEMSAL DE PSRMANENCIA 5 33,80
Bad. g 3
PAYE RSSISTENCLAL 0
RECERI VALES TRANSPORTE
NCO VALOR DE RS
G L i 152,67
e 1.643,64
Liquide E g
Salario Bas2 Sai. Contr. TNSS Base Cal. FGTE Valor FGTS Base Calc IRRF
1.448,45 T, FETGAS 1.685,18 134,81 1.685,18
Deciaroe rer recepido o wvalor liquide discriminado. |
106 106123 | |
s S P S i
Assinatura ﬁ_ Data

7 vida 8 uma obra de arte que se revela corm uma pinceicda a cada dia.

Banco do Brasil

06/06/2023, 09:33

(G338060927455274023
06/06/2023 09:33:30

Aplicagao em poupanga

[

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

ADRIANA APARECIDA DA SILV

328-X

Nome

Agéncia

510195157-5

51

Conta corrente

Variagdo

1.643,64

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

06/06/2023 09:14:35

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Assinada por

06/06/2023 09:33:30

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.



AT \RROCTRCA. TPANCISCANZ ALCANTARINA DE
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agamentsc

cobdigo 00011
Nome IVONE RUCLIDES DA SILVA PESSOR
Cargo MONITOR (A}

_.||||L 'Ill'.lll]“llﬂlll"!nll“” i ————— epe——
0o0? | 1.783,
023z T SERV.ADQUIRITO | 1 d 178,
ca3s || v5 MANENCTA ~ 5 34,
poo? || T-M.5.5. 5
0206 || TAXR RSSTSTENCIAL n

T

e e

RECEBI VALES TRANSPORTE

*\zo VALOR DE RS L
N.om?ﬁﬁ 199,82
valer | 4 gs3,s55
Liquido et

L |

..J35% SELNHORA LE .
© La7.707/0002-07 RUA MERECH/L DECDORC DA FOMSEC

FLANDRIA Pompéia SP

~ompaténcia:

CARG.

Main/T0l3

Jornada Hen

551 220:29

i
.t

Buase Cal. FGTS
2.051,37

Sal. Contr. INSS
205,37

Salario Base
1.783,80

valor FGTS
164,11

Base Calc IRRF
2:505L,.37

Declarc ter recebido o valor liquido discriminado.

Assinatura

ﬁ Tosni /?Eb&l\w!vwgni
Eviou

i © wima obra de arte que € revela com uma pincelada a

cada dia.

Banco do Brasil

06/06/2023, 09:37
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Api‘:cégéo em poupanca

EEn

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

[VONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015009-9

51

Conta corrente

Variagao

1.851,55

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

06/06/2023 09:17:45

JE721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

Assinada por

06/06/2023 09:35:45

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transaco efetuada com Sucesso.

50 efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIADOS SANTOS.

Transag



DATA

271061202 “q

17580-000 TELEFONE: 5041-2762 X\E‘}Y;c‘wi“@
Matricula Nome Lotagdo
00011 NONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA MONITORIA
Data da admisséo| Cargo CTPS - N°|Serie|UF Salério Basico
01/06/1987 |MONITOR(A) 45721 | 26| SP _ 1.783,80
Maior Remuneragéo
2.051,37
Dep. !RRF N°. do CPF Banco Agéncia Conta Corrente
2 10123168821 899 999 ¢

‘Tempo de Casa

Numero de Faltas ndo justificadas
38Ano(s) 0

NOTIFICAGAO DE FERIAS - COMUNICAMOS A CONCESSAO DAS FERIAS, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO

Abono Pecuniario

Adto 13° Salaric

Dias de Férias Periodo Aquisitivo de Férias Perioda a ser Gozado Retorno
i 30 01/06/2022 a 31/05/2023 103/07/2023a 01/08/2023 02/08/2023
RECIBO DE FERIAS
cocL. DENOMINACAO REFERENCIA  PROVENTOS DESCONTOS
0038 FERIAS 30,00 2.051,37
0040 1/3 DE FERIAS 30,00 683,79
0030 L.R.R.F.FERIAS 7,50 1,26
0082 INSS NAS FERIAS 12,00 220,33
0130 INSS FERIAS REF. PROXIMO MES 7,50 6,83
0206 TAXA ASSISTENCIAL 0,00 35,00
Total Proventos 2.735,16
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSI§TENC1A SOCIAL
Total Descontos 263,42
Conferi os valores acima e cs declaro cometos, tende recebido o valer liquido indicado
uﬂ[/gé_/ij'_ PVEVVNE Ll Ao Bﬁg A -\ID,QMr-Gf\ Liquido 2.471,74
Data IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA




_JASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL AVISO DE FERIAS
/| RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA

FLANDRIA POMPEIA
SP 17580-000 TELEFONE:5041-2762
Filial:
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
Lotacac:
MONITORIA CNPJ: 55,066.187/0002-07
Matricula: N° CTPS | SERIE | UF Cargo
00011 [VONE EUCLIDES DA SILVA PESSCA 45721 |26 | sp MONITOR(A)
Nome do Empregador: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
Prezado(a) Senhor(a}

Nos termos das cisposiciss vigentes, solicito (10) dias a conversdo de 1/3 {um terco) de minhas férias relativas ao periodo aquisitivo de 01/06/2022 A 31/05/2023

Faver dar ciente na copla desta.

Atenciosamente,

Ciente em

IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA

NOTA: O abono de férias devera ser requerido até 15 dias antes do téminoe do periodo aquisitivo.

ASSOCIACADO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA AVISO DE FERIAS

SOCIAL
RUA MARECHAL DEODORG DA FONSECA
FLANDRIA POMPEIA

SP  17580-000 TELEFONE: 5041-2762

Filiak .
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

Lotacao:

MONITORIA CNPJ: 55.066.187/0002-07

Matricuia: - - Cargo

00011 IWONE EULLIDES DA SILVA PESSOA MONITOR(A)

Prezedo{z) Senhcr{g)
Tendo em vistz o que consta da programacao de férias, informo que no periodode  03/07/2022 A 01/08/2023
V.Sa. Gozard as Erias #a seguinte forma:
36,00 Dias de Férias
0,00 Dias de Abono Pacunirio w2
Relativos ao Periodo Aquisitivo de  01/06/2022 A 31/06/2023 , observando o que constz dos Artigos (S). 129 e 130 da Consolidagdo das Leis do Trabalho, e seus
paagrafos e incsos -
Informe-lhe que nac seré pago o Ad'o de 50% de 13° Salério nas Férias.
Por oportuns, esclareco que par forca do paragrafo 1° do Art. 135 da CLT, V.Sa. s podera entrar em gozo de férias, apés apresentar a Carteira de Trabalho parao
competente registro

Pompéia , 03/06/2023

e

T ong arladen e L Virise |

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA WONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA




43/06/2023, 13:53 Banco do Brasil

(5335291341324307018
29/06/2023 13:53:24

-
i

PRRR M Rt
Uitbomaniist s

Aplicagdo em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAD FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corente 106019-8

Creditado

Nome IVONE E DA SILVA PESSOA
Agéncia 328-X

Conta corrente 510015009-9

Variagao 51

Valor 247174

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 29/06/2023 13:40:51

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 29/06/2023 13:53:24

Transagio efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.




FFANCISCAMA ALCANTARINA DE ASSISTENCIR SCIEA. !
|
s SSTONCIE 30CTLA . L I552 SENHORA LE LSl A i
5 L. 007/0002-07 RUA MERECK/L DEODORO DA FONSECA ~°7
FLANDRIA Pompéia SP
z Je Taganmento Tompaténcia: Maio/l0lR
_nwwm HORARTA
cédigo 00011 i Jornada HMensal 22010
Nome IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOR |
Cargo MOWNITOR(A) 7
0002 30 L. PR3 BH
0z3z 10 178,38
G435 5 18,18
0063 B oo G 164,82
0206 || TANN mszIsTENCIAL 0 35,00
RECERI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
H
2.051, 37 199,82
valox 1.851,55
Liquido ! L
Saldrio Eass Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Base Calc [RRFP
1.783,80 2.051,37 2.051,37 164,11 2.0531.,37
Declaro ter recebido o valor liquide discriminado. _
- | \ ~ Lb/Ob/23
Looene il Ore AN D
Assinatura _ Data

A vfat € wma obra de arte que se revela com uma pincelada a cada dia.

Banco do Brasil

06/06/2023, 09:37

06/06/2023 09:35:45
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Aplicacdao em poupanga

Debitado

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

Creditado

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015009-9

51

Conta corrente

Variagéo

1.851,55

Valor

Destinagao

Data

Nesta data

06/06/2023 09:17:45

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

Assinada por

06/06/2023 09:35:45

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.



FPANCISCANA ALOLHTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

i
RSTICUICIA TATING WOSAY. SEMICRA DL FATS ;
o~
/20207 SUi MARECHAL DECDCRD DA FOMSnCA 350 oy s
=
FLANDRIA Pompéia SP N &
R =3
Tagamenty Compaténcia: Maic/20232 ‘_ 29
NS
e e e e e S T awnat: = e e e % m
GA HORARTIZA 88
Coédigo 01402 Joraada Mensal 220:00 mw
. o«
Nome PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 8
Carge MONITOR(RA)
DIAS TRABALHALOS 30 1.783, 80
ADTICIOHAL P.TEMPO DE SERV.ADQUIRLDO 1 17,94
PREMIC MENSAL DE BPERMANENCIA 5 89,19
T 9 150,37
THMEA ASSISTENCIAL 0 35,00
=
o
o
o
o
o
Q
=
@
| m
RECEBIL 0 VALES TRANSPORTE
NC VALOR DE RS 0,00
1.890,83 185,37
vator 1.705,46
Liquido ) k
Salaric Hase Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valeor FGTS Base Calc IRRF
1.783,80 1.890,83 1.890,83 151,27 1.890,83 .
S @
«
DecAayo per recebido ¢ valor liguido discriminado. =
1} | 3 2
¢ P 9 / && .Q! /0 \m\[\.m 4 | =
> & . s
/ CO_On_ph 1NN 8
Assikatura Data 8
M =]
8

A vida é umc obra de arte que se revelo com uma pincelada a cada dia. : 7

06/06/2023 09:21:01
06/06/2023 09:39:17

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X
PATRICIA APARECIDA SANTOS

106019-8
328-X
14522-X
1.705,46
Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

Transferéncia entre contas diversas

Transacdoc efetuada com sucesso.

Debitado
Conta corrente
Creditado
Conta corrente
Destinagéo
Assinada por

Nome
Ageéncia
Nome
Ageéncia
Valor
Data



L3SCCIACAL TRANCISCANA ALCANTARIMA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTERCIA SOCIAL }MNOSSA SENHORA DE FAYIMA
CNPJ: 55,.066.187/0002-07 RUA MARECHAIL DEODORO DA FONSECA 250
’ FLANDRIA Pompéia SP
Demonstrativo de Pagamento Competéncia: Maio/2023
CARGA HORARIA
Cédigo 00012 Jornada Mensa. 220:00
Nome ELXZABETH DA SILVA
Cargo MONITOR(A)
0oz DIAS TRABALHADOS 30 1.783,80
0232 ADICLONAL P.TFMBO DE SERV.ADGUIRILO 10 178,38
0435 PREMIC MENSAL DE PERMANENCIA 5 89,19
0003 o g 164,82
0206 || TAYA ASL1STENCIAL 0 35,00
RECEBI VALES TRANSPORTLE
WO VALOR DE RS§
2.051,37 199,82
valox e
Liquide . &
Sal4ario Base Sal. Contr. LNSE Base Cal. FGTS Valor FGTS gase Calc LBRF
1.783,80 2.051,37 2,051,37 164,11 2.051,37
Declaro ter recebido o valor liguide discreminado. i_—
" : | s AR
£ A A ] 0.1 Y1 Db
@ enad b ey L) < D
\u Assinatura ’ bata

e R R ot e s s s s ]

- Avida € uma obra de arte que se revela com uma pincelada a cady dia.

G338060927455274027
06/06/2023 09:35:14

Banco do Brasil

Aplicacdo em poupanga

06/06/2023, 09 35

ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

328-X

Nome

Agéncs

10601¢-8

Coala orrente

Creditado

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Noma

Agéncia

510014507-9

51

sorrente

Conta

Variagan

1.851,55

Vaior

E1¢]

Diestine
Data

Nesta data

06/06/2023 09:16:34

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA

Assinada por

06/06/2023 09:35:14

100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS

1=

J

afatuada com Sucesso.

T08.

tuada comn sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SAN

£
T

=




Banco do Brasil

09.38

2
L

06/06/202

AZIOCIACAC FRINCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

© W &u’ DTATR Y DF OASHIGWINTULE ZQCIAL NON!MT CENEORA DE FATIMT
88 | =T, CNPG: §5.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DECDORC DA FONSECA 35¢
w S _ W FLANDRIA Pompdia SP
Te] - i 4
23 A < Dencnztrative de Pagamento Competénciar Maio/2022
% m ] e e e g s peecsies bl
%m GA HORARIA
m 5 Cédige 01117 Jornada Mensal 220:00
o v @2 i Nome SUELY PAROLA DOS ANJOS
@ 5 i Garge AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS :
[=1] m i
o o
o @ . I
8 8 neoz || BTAS TRABALHADOS 30 1.520,77
a4 o (232 ||ADICIONAL B,TEMPO DE SERV.ADQUIRICO 2 30,42
m g 0435 || PREMIO MEMSAL DE PERMANENCIA 5 76,04
& @ 0002 || I.M.S.5. g 176, 65
0206 || TAXA ASSTSTENCIAL 0 32,564
7]
O
T
z
<
&
0
@ a
£ £ b= |
2z
ﬁ %] =
2 5 2 z
< w m i
i M 1) x %)
m O o = @]
(&) b - & =
. (2 Z w < © : .
, o = = = RECERI, YALES TRANSPORTE
= % o« =} |
% a g L s MO VALOR DE RS _
W M =1 % = samer = == S R bR et D R _”J.wiu it
) a8 =
) & Z w © g 1.627,23
" Z < & S
< L a o
U T © <t Tl & 0 @
c 3 = > = S Tl & 4 |z s
P o X g x5 oo 8l = o o Valorx
N oL [TH ) o @ w 8 |
o B e @ 5 o © o 215 5 32 3 L.
5 < & F 2 S bb - oz 2 e || TAquide
0 a ol o3 T D e s A ot S e S e N N 1) 3 St —
Q. M M | Saléric Base Sal. Contie. INGS Base Cal. TGTS Valar FETF
£ % I8 1.520,77 1.627,23 1.627,%3 139,78
© & @ 2 2
0 .m.ll. -m b ;am .m“- _H“;”“”.Illl”“ﬂll.lwlj{lniwbxf.ﬁllIHHI......|h|l| T T o Ly R ST TN A i e R
= 5 3 H
..ndu. - v e £ & a o m ! Dacfare te valer 'iauido s ivinag r
g o . g . 5. 7 = g " Ma, r : vale e, acy o nad H )
S B 4, £ o050 _ E IE c s ! O . O 04 7
) = . 3 bt o P S i} = @ = T o L O Lo I e,
a. 8 E w £ i E o T F © a2 813 i = wr .ap_\c x
7] O ¢ C 1 o s O ;  © i el _ A A Y i
S & =228 5 2 2388848418 P 11 Al e o L A M 3 8 HFQ- | .
% Asslinatura { “ Dat A

A vida é uma obra de arte que se revela com uma pinceloda o cqda dia.
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6{2);23, 09:39 Banco do Brasil

I —

rd Transferéncia entre contas diversas
P

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANAAL

Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 1744-2

Conta corrente 35851-7

Valor 1.054,56

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 06/06/2023 09:27:46
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 06/06/2023 09:39:17

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11.0#/template/pendencias - 212
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/460 Bradesco S/A

Sofé6

hups:llwww.ncI2.bradcscnnctcmpresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

—

'6 Comprovante de Transacfio Bancaria
FGTS
if Data da operago: 07/06/2023 - 10h30
bradesco N° de controle: 013.500.357.987.257.867 | Autenticagio banciria: 034.861.149

net empresa

Conta de débite: Agéncia: 104 | Conta: 2069-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 55.066.187/0001-18

Cédigo de barras:  B5860000010-1 54560179230-2 6§0767705085-8 50661870002-2

Empresa/Orgdo: FGTS/GRF S/TOMADOR
Identif. empresa: 550661870002

CNPJ/CEL: 55.066.187/0002-07
Cod. convénlo: 0179
Competéncia: 0572023

Data de validade: 07706/2023

Data de débito: 07/06/2023

Valor do pagamento: R$ 1.054,56

A transag3o acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa,

pagamento.
Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portants, ele deverd ser guardado juntamente com a guia que originou 0

pagamento, para apresentagio ao(s) Orgﬁo(s) fiscalizados, quando solicitado.

0O langamento consta no extrato de Conta-Comrente do cliente ASSOCIACAD FRANCISCANA ALCANTARINA . junto 3 Agénda 104, da data de

Autenticacio

zZuTvrré IBOHYEnX eYRkZ75X ydTONQGz 2bob*LNr Ccc7Calx 9rl42uPqg CzIBVIAu
j87emi#ly BaTHwisi M*gYISd? CLvDJHTq cBvWBoRy srNpCVDu uj@AJHb) SDEBhkHa
wnztXz2z z393xDRy mRdn#8Df KIVAJL*M BaeovXCg 4RAWCPuM 00500723 00G40054

SAC - Servico de  AlG Bradesco Defidiente Auditivo ou de Fala ~ Cancebmentos, RecBmagdes e InformacBes. Demak tekfones

Apcio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dis por semana. consule o ste
Fak Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimerto de segunda a sextafeia, das Bh 35 18h, exceto feriados.

07/06/2023 10:30

4
Diqitalizado com CamSecaniiar



—

/6106/2023. 16:21 NE-& - Nota Fiscal Eletranica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ gia76n04
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
A 05/06/2023 03:43:21
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
N e ST RPS N° 50886837 Série 1, emiiido em 05/08/2023 3UDD-LHYV
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CMP.) 02.535.864/0001-33 Inserig@o Municipal: 6.131.480-3

Nomeffazao Social, VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

e Municinio’ S0 Paulo UF.SP

TOMADOR DE SERVICOS
| Nome/Rezdo Social CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

3 CEF/CMNPY 55.066.187/0002-07 inscrigdo Municipal, ——
Endereco. AV MAL DECDOROC 350, BL |l - FLANDRIA - CEP: 17580-000
i 1400 pic. Pompéia UF: 8P E-mail. economafatima@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
TR e Nome/Razéo Social: -—-
‘ DISQRIMINAQAO DOS SERVICOS
,‘ Te. .. de Credito VR Allmentagdo: RS 1.620,00 - {9 cartdo (bes})

vencimento em 02/0&/2023

. Trib aprox. Lei n° 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e RS0,00 pelos servigos
i foute: TRPT/empresometro.com.br 3EFBSC 23.1.B :

‘Vz_ o da corretagem ou Comissdo: zero

do protocolo do pedido: 20230602000976 . i o

[%E o PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
L. RH. PREVINAR-SE E EVITHE PREJUIZOS FINANCEIROS.

O

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.620,00

T INSS (R$) IRRF (RE) Coll(RE) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

1) L2 Servigg

;- Fornecimento ¢ a&ministragéo de vzles-refei¢do, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

~tal tas Dedugdes (RE) Base de Calculo (RF) Aliquota (%) Valor do 135 (R$) Crédito (R$)

o 0,00 Q.00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacac do Servigo Nurmera Inscrizao da Obra Valor Aproximado dos Tributas / Fante
- i - 17.64% { IBPT
QUTRAS INFORMACOES

e NFS-8 foi erilida com respalde na Lei n°® 14.097/2005; (21 Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 50886837 Série 1, emitido em

https:/in e 1+ = -,lur;-;.sp‘gov.br.fcontribuintelnotaprint.aspx?ccm=61314803&nf=50876001&c0d=3UDDLHYV

1



Sanco VR

|610-6

Beneficidrio

02.535.864/01:01-33 - VR BENEFIbIO E SERV. DE PROC. S.A.

Endareco de ot o

AV. EANDEIRANTES 4640

BROOKLIN PAULISTA 04,553-900 SAO PAULO

ISP

Agénr.lalCodlgo Beneficiario
00019/000252662

Data Documente N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimera
02/06/2023 20230602000976 DMI NAO 02/06/2023 00019[112[0000265563-9
Uso aq Bancy Careire Espécie Quantidade Tvalor
onuouo 1 N CB SIMPLES REAL ¥
sarisabuidade do beneficiano

Es‘ 2 produto & Pré-Pago ¢ sera processado somente apos o pagamento.
Apos o dia Z7/06/2023 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. (- ) Outras Dedugdes
Produtos: Alimentagio

{ + ) Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos
Pagador CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO CNPJ/CPF: 55.066.187/0002-07

AV MAL DEODORO, 350 - BL I
FLAMDRIA 17.580-500 POMPEIA/SP
Beneliziano Fia CNPJI/CPF:
T T T B Autenticagao Mecanica
!;E Harco VR

iﬂ le10-6]
Beneticans Agéncia/Codigo Beneficlario
02.535.8/4/1001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 ‘
Data Docu ) N° Docurnento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Nimero
02/06/2023 20230602000976 DMI NAO 02/06/2023 _00019/11210000265563-9
Uso do Barco Carteira Espécie Quantidade )'(Valor
0000001 CB SIMPLES REAL |

Toformagoes t.6 =5 1 sablidade do Donehcians

Este procuto 2 Fie-Pago e sera processado somente apds o pagamento.

Apds o dia 27/06/2023 o pedido seré cancelado sendo necessario fazer nove pedido.
Produtos: Alimentagdo

(- ) Desconto/Abatimento

( - ) Outras Dedugdes

( + ) Mora/Mulia

( +) Oulros Acréscimos

peazcor | GENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

Beneticiare Fir

Autenticagao Mecanica

3unco VR ‘
L |s10-8] 61090.00114 12000.000104 00026. 556399 1 93690000162000
;;ag.;\f ;&_1 _'"{ODA REDE BANCARIA
Benaiiciano Agénctalcodlgo Beneficidrio

02.525.364 0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

00019/000252662

Cata Doaim N° Cocumeato Especie Documento Aceite Data Processamento Nosso Namero

02/086/20%3 20230602000876 DMI NAO 02/06/2023 00019[11ﬂ0000255553-9
Usc do 8acn [Carara Especie Quantidade ralor -

0000001 [CB SIMPLES REAL 1 :

Informagaas sonsabihdade do banaficano ( - } Desconto/Abatimento

Este produte & Pra-Pago e sera precessado somente apos o pagamento.

Apos o da 2 2023 0 pedido serd cancelado sende necessario fazer novo pedido. ( - } Outras Dedugdes

Froduios: a! ntagio

( + } Mora/Multa

[ +} Outros Acréscimos

GENTRO DE ASSISTENGIA SOCIAL NOSSA SENHC
AV AL DEODORO 350 -BLH o1

CHPJ/CPF: 55.066.187/0002-07

CNPJ/CPF:

SMEH ?"5 l‘\i IR

T

Autenticacdo Mecénica

Ficha de Compensacio



02/06/202% 0927

Banco do Brasil

G336020923426933012
02/06/2023 09:27:30
» A THIRRSTITS g =rer "'“".
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
62/65/20623 - BANCO DO BRASIL - 89:27:31
©AZ2E30528 2eo1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCTIACAQ FRANCISCANA AL
AGENCIA: @328-X CONTA: 1086.619-8
TG 114120890889104260265563991536960080162060
SWTTTCTARION
VR EENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
NOME FONTASIA:
YR FENMEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CAPTY S 92,535, B64/6201-32
aEN TTARTO FINAL:
YR ICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
L .535.864/8801-32
L OE ASEISTEMNCIA SOCTAL MOSSA
TUTTe T U066 187/0892-87
VR 60.201
naTe 0% @z2/e6/2023
AT DO PAGAMENTO 82/06/2823
VAT TR T DOCUMENTOQ 1.6206,00
K 1.620,80
ML
T~ -5 de Atendimento BB
090 5331 Capitals e regioes metropolitanas
7206 779 a361 Demais localidades.
Toneuitas, informscoes € servicos transacionais.
SAL OB
AR 729 Q723
seclaracoas, cancelamanto de
LI e zervicos
Feoignaroas nac solucionadas nos canais
tiials agencia, SAC o demais canais de
a nimento.
e dimenta a Deficientes Auditivos ou de Fala
32" 779 an8s
“oriotons. ~eclamacoes,cancelamente de cartao,
o5 produtos e servicos de Ouvidoria.
iy JE721843 ELISABETE TEIXEIRA SHLVA 02/06/2023 09:26:05
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 02/06/2023 09:27:30°
1A sea0 efetuada com sucesso.
oa T ez com sueessa por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS,
I
hitps. 1.+ “dmenioZ.bb.com.br/apt-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.11.0#/template/pendencias

11



47106/2023, 09:51 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas )

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 64,00

Destinagao 0

Data Nesla data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA SILVA 07/06/2023 09:46:31

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS 07/06/2023 09:51:41

Transacao efleluada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex.html|?v=2.11 O#ltemplate/pendencias 2/2



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE_PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 07/06/2023 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor

de R$ 64,00 foi para repor tarifa bancaria.

Pompéia, 26 de julho de 2023.

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.4483-2
Diretora




03/07/2023, 10:02

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consulias - Extrato de conta corrente

106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

G337030855104794012
03/07/2023 10:02:45

Periodo do

extrato

Langamentos

baIaDnl;:et 5 migdimetite Ag. crigem  Lote Histdrico Documenta Valor R$ Saldo

11/05/2023 0000 00000 00O Saldo Anterior

02/06/2023 0000 13106 103 Pagamento de Boleto 60.201 T R2OGAD 75,649 86 C
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

05/06/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 801.561.100.001.912 54,00 1 56
Cobranga referente 05/06/2023

06/06/2023 0328 98015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522 1706548 0
06/06 09:39 PATRICIA APARECIDA SANTO

06/06/2023 0328 98015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.507 1.851.550
0B6/06 09:35 ELIZABETH DA SILVA

06/06/2023 0328 89015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.635 1.468 04 D
06/06 09:37 SUELY PAROLA DOS ANJOS

08/06/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009 1.851.550
06/06 09:35 IVONE E DA SILVAPESSOA

06/06/2023 0328 89015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.195.157 164364 0
08/06 09:33 ADRIANA APARECIDA DA SIL

06/06/2023 0328 99015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851 1.064.56 D GO 01086 O
06/06 09:39 ASSOCIACAO FRANCISCANA A

07/06/2023 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824 84 G0 0 He 074,86 C
07/06 09:51 ASSOCIACAO FRANCISCANAA

29/06/2023 0328 99015 120 Transferido para Poupangs 550.328.510.015.008 2471745 303,12
29/06 13:53 IVONE E DA SILVA PESSDA

30/06/2023 0000 00000 899 SALDO B3, 12

OBSER\:Ar,c:)Es: ------------------------

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SANTOS.

hitps:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.12 2#/templale/~2F consultas~2F 009-2 bb%3F h=sim

171



